
 
СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ № 65 
  

VIII сессия                                                                              Ш созыва 
 
«24» февраля 2015 года                                                                   г.Темрюк 
 

Об утверждении Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Темрюкского городского поселения 

Темрюкского района  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского 
района Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района              
р е ш и л: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 
период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1- ой очереди строительства – 10 лет 
с 2013 до 2022 года и на перспективу до 2041 года (прилагается). 

2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и 
взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации 
Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.М.Лихтаревской 
опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина 
и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 
промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового 
обслуживания (председатель С.И.Нетёсов). 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

Глава Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов 
 
Председатель Совета  
Темрюкского городского поселения 
Темрюкского района                                                                                  О.С.Гусева 
«____» ______________________года 


